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To jest nasza szkoła, spędzamy w niej dużo czasu. 
Przede wszystkim dlatego, że tak chcemy.

Trzy lata minęły...
Nie da się ukryć, że ten rok szkolny minął nam

błyskawicznie.

Ale co tu mówić o roku! Można śmiało powiedzieć, że trzy
lata spędzone w naszej szkole w mig upłynęły. Jeszcze
nie tak dawno szukaliśmy wzrokiem, na korytarzu pełnym
gimnazjalistów, naszej wychowawczyni z plakietką 1d.
Teraz stoimy prze wyborem szkoły średniej, a przed nami
nowe obowiązki, nowi nauczyciele i koledzy. Wielu z nas
będzie wracało myślą do gimnazjum i naszej wyjątkowej
klasy– czarnej, bo większa jej część ubierała się w tym
kolorze. To przede wszystkim miłośnicy dobrego starego
rocka i mocniejszych brzmień. Mamy też w gronie kolegów
raperów, samodzielnie piszących teksty. Nie wszyscy
mają zainteresowania muzyczne. Kilka osób pasjonuje się
informatyką, fotografiką, sportem, grami komputerowymi
literaturą science fiction. W naszej klasie jest ciekawie.
Ponieważ jest to ostatnie wydanie gazetki szkolnej
przygotowanej przez nasz zespół redakcyjny, chcemy się
z Wami podzielić nie tylko najważniejszymi wydarzeniami
z życia szkoły, ale i tym, co nas szczególnie interesuje.
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Wakacje
Niedawno doszedłem do wniosku, że są prawie wakacje. To właśnie ich czas
jest najbardziej upragniony przez wszystkich uczniów. Wiąże się on z
ulubionym okresem braku szkoły i przerwy w nauce. Doszedłem więc do
 wniosku, że będzie to dużo wolnego czasu do wykorzystania, dlatego
pierwszy miesiąc wakacji mam zamiar spędzić na podróżowaniu z rodzicami
po całej zachodniej Europie. 
Pierwszym punktem naszej wyprawy będą Niemcy, przez które przejedziemy
wzdłuż granicy północnej i dojedziemy do Francji. We Francji może uda nam
się zwiedzić Paryż. Następnym punktem będzie Hiszpania, a potem
Portugalia, w której zostaniemy na dwa tygodnie i wrócimy do Polski do
naszego domu. 
W drugim miesiącu mam zamiar poświęcić swój czas na prace ogrodowe,
kąpaniu się w jeziorach i kąpieliskach, oraz na obóz sportowy. 
Dlatego cały czas od pierwszego września do dwudziestego siódmego 
czerwca czekałem, przez dziesięć miesięcy na wakacje, które niebawem się
zaczną.      ~Konrad 3

Książki, które musisz przeczytać w wakacje.
Jako, że w tym roku kończę gimnazjum na koniec chciałabym się z Wami podzielić jedną rzeczą. Widzę jak w szkole
wielu z Was czyta książki, więc podzielę się z Wami listą książek które są łatwe, przyjemne i lekkie do przeczytania w
wakacje na plaży, w parku lub w domu, gdy będą pochmurne dni. Każdy znajdzie tu coś dla siebieJednymi z najczęściej
czytanych rodzajów książek są książki fantasy i science fiction oto kilka przykładów:
• Harry Potter- J.K. Rowling
• Hobbit- J.R.R. Tolkien
• Opowieści z Narni- i C.S. Lewis
• Gra o tron- George R.R. Martin
• Lód- Jacek Dukaj
• Eragon- Christopher Paolini
Dużo dziewczyn czyta także romanse oraz powieści przygodowe takie jak:
• Pamiętnik narkomanki- Barbara Rosiek
• Duma i uprzedzenie- Jane Austen
• Trzy metry nad niebem- Federico Moccia
• Jesienna miłość- Nicholas Sparks
• Pamiętnik- Nicholas Sparks
• Ostania piosenka- Nicholas Sparks
Jeśli ktoś lubi horrory lub thrillery które polecam wraz z przyjaciółką to :
• Ręka mistrza Stephen King
• Zaklinacz Donato Carrisi
Większość tych książek przeczytałam i serdecznie polecam przeczytanie ich. Niektóre zostały mi polecone i zamierzam
przeczytać je w najbliższym czasie.     ~Ola
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Muzyka moją pasją
Mam na imię Mateusz. Od grudnia 2013 roku, postanowiłem zająć się muzyką, dokładniej - rapem. Mój tata jest
muzykiem, wujek tak samo, a ja od zawsze słuchałem tego gatunku muzyki. 
Zawsze chciałem rapować, zobaczyć jak to jest pisać teksty, nagrywać je w studiu, kręcić teledyski, grać koncerty. 
W końcu przyszedł taki czas i się przełamałem swoją nieśmiałość. Powiedziałem tacie, że bardzo chciałbym spróbować
nagrać piosenkę i jak mi się spodoba cały ten proces, to chciałbym rozwijać się w tym kierunku. Przyszedł piątek,
pojechałem wieczorem do studia, od początku byłem zestresowany, cały się trząsłem, bałem się. Gdy dojechaliśmy
długo się zbierałem żeby stanąć przed mikrofonem i coś próbować "nawijać". Na początku, coś pod nosem mruczałem,
drapałem się po głowie, uciekałem od tematu. Po pewnym czasie zacząłem swoje, cały ten stres, przemienił się w
adrenalinę, czułem się jakbym był w innym świecie, jakbym "odleciał" w kosmos- super uczucie. Wiadomo, za
pierwszym razem nie wyszło idealnie, ale gdy w kolejnych tygodniach poprawiałem nagranie, to już nie było takiego
stresu. Po pierwszym kawałku spotkałem się z masą krytyki, w świecie młodzieży zwaną "hejtami". Ludzie wyśmiewali
mnie, śpiewali kpiąco moje teksty, lecz rozmawiałem o tym z moim tatą i powiedział mi tak: -Tacy ludzie robią to z
zazdrości, sami by chcieli coś osiągnąć lecz nie mają na tyle w sobie "zajawki" żeby coś robić, co by im sprawiało
przyjemność. Wolą kogoś poobrażać, niż coś zrobić sami. Nie przejmuj się, bo tacy ludzie nie dość, że rozpowiadają
każdemu o tym, czyli stajesz się bardziej rozpoznawalny, to i tak ich zdanie na ten temat ma się dla ciebie nie liczyć-
.Wiadomo, że krytyka musi być konstruktywna, wtedy jest słuszna, można coś zmieniać w swojej działalności. Z każdą
kolejną piosenką, tych osób co "hejtują" przybywa, ale ja nie liczę się z ich zdaniem, po prostu robię swoje, rozwijam
się pomalutku, spełniam się w swojej pasji. Niedługo, pojawią się ubrania, nasze, wytwórni w której jestem - BC
Records, co mnie też bardzo mocno nakręca do dalszej, wytrwalszej pracy. Pomimo że nie mam doświadczenia
życiowego zbyt dużego, to mam radę dla osób, które zamierzają realizować swoją pasję:- musicie wiedzieć, że będzie
pełno osób, które to będą krytykować w sposób wulgarny, wyśmiewać się z was, wytykać palcami ale takie osoby
swoją postawą nic nie reprezentują, a ich opinia jest nicnie warta, dlatego róbcie to co kochacie, róbcie to dalej,
trzymajcie się, JOŁ!- 
 ~"Borowy BC"

Mam na imię Karol. Moim hobby jest gra na
gitarze elektrycznej. Jest to bardzo przyjemne
i zajmujące zajęcie. Gram już odokoło dwóch
lat. Jestem samoukiem. Gdy zaczynałem grę
na gitarze było dość trudno. Po chwili grania
palce bolały mnie niemiłosiernie, nie umiałem
nauczyć się chwytów a jednej najprostszej
melodii uczyłem się przez cały dzień. Po roku
gry na gitarze, to co dawniej sprawiało mi
wielki problem zaczęło przychodzić bez
najmniejszego wysiłku. Nauka
bardziejskomplikowanych utworów nie
sprawiała mi trudności. 
Teraz po dwóch latach gry gdy umiem zagrać
to co chcę, kiedy nie ogranicza mnie brak
podstawowych umiejętności widać, że było
naprawdę warto. Początki są trudne ale po
paru latach cudownie jest słuchać muzyki i w
myślach rozbierać 
ją na części pierwsze, wiedzieć jak powstaje
każdy dźwięk.
Naprawdę polecam.  ~Karol 3d

Legenda Metalu

Czyli.. Metallica. Chyba najbardziej popularny zespół metalowy zaraz obok Iron Maiden. Jest to
zespół stary, szanowany i kochany przez większość fanów muzyki cięższej, chociażby dlatego,
że dała ona początek nowemu gatunkowi stawiając poprzeczkę bardzo wysoko innym bandom
Thrash Metalowym. Na pierwszych trzech albumach skład zespołu wygląda 
James Hetfield (Wokal, gitara rytmiczna)
Kirk Hammett (Gitara prowadząca)
Ich płyta zatytułowana Kill 'Em All (1983) opowiada o przygodach zespołu podczas pierwszych
koncertów. Pokazywały jakim wspaniałym przeżyciem jest dla nich koncert. Na krążku znajduje
się 4 minutowa solówka basowa, autorstwa Drugi krążek zatytułowany Ride The Lightning
(1984) jest moim ulubionym albumem metalowym. Po prześledzeniu tekstów z tej płyty śmiało
można stwierdzić że płyta jest uogólniając: o śmierci, lecz po dokładniejszym przeanalizowaniu
można stwierdzić, że album opowiada o życiu pewnego żołnierza. Znajduje się też świetny utwór
instrumentalny: Call of Ktulu.Master of Puppets (1986), czyli trzeci album Metallicy, to
techniczny majstersztyk, nie tylko uznany przez fanów ale także przez krytyków z całego świata.
Kompozycje są ciężkie, lecz obrały kierunek bardziej w stronę techniki niż szybkości. Teksty
opowiadają o wszelkiej manipulacji, dokonywanej przez państwo jak i również przez narkotyki.
Jak widać i tego rodzaju muzyka porusza istotne dla każdego człowieka problemy.
~Karolina 3d

Nasze hobby
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Nasze osiągnięcia

ŁUKASZ MARSZALUK
uczeń klasy 3 d,

zajął II miejsce w XX Jubileuszowym Konkursie
Chemicznym organizowanym 

przez Górnośląskie Centrum Edukacyjne w Gliwicach
Serdecznie gratulujemy!!!

W Ogólnopolskim Konkursie Chemicznym ALBUS 2014
MATEUSZ PODOLSKI i ŁUKASZ MARSZALUK uczniowie

klasy 3d
otrzymali wyróżnienia zajmując odpowiednio 11 i 12

miejsce!

Serdecznie gratulujemy!!!

Z przyjemnością informujemy, że w roku szkolnym 2014/2015 szkoła 
będzie realizowała projekt unijny „Fly me to the moon – start na
planecie WIEDZA”. Projekt będzie skierowany do uczniów Gimnazjum nr 11.
W ramach projektu uczniowie będą mogli korzystać z zajęć dodatkowych o
różnej tematyce, korzystając z najnowocześniejszych pomocy
dydaktycznych.

W tym roku szkolnym mieliśmy ciekawe lekcje z każdego przedmiotu. 
Nasz reporter uwiecznił dwie z nich.

Na zajęciach technicznych uczniowie klasy 1dG łączyli elementy elektroniczne przy użyciu
płytek stykowych. Większość uczniów nie miała problemów. Znalazła się jednak mała grupa
osób, która dodatkowo wprowadzała niekonwencjonalne sposoby łączenia, co powodowało

spięcia i przepalenia styków.
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Klasa 3d nie bawiła się na języku polskim klockami Lego, ale
odtwarzała przebieg akcji pod Arsenałem po przeczytaniu lektury.

Teraz już pora na chwilę zapomnieć o szkole.
Za kilka dni rozpoczynają się upragnione przez

nas wakacje. Życzymy wszystkim, aby były
pełne ciekawych przygód, spotkań z

interesującymi ludźmi, odwiedzin u dalszej i
bliższej rodziny, wrażeń wywołanych pięknem

tego co wokół nas.

Stopka redakcyjna
Red. Junior Gazety - Iwona Moskal-Dobrzańska
Zastępca Red. Junior Gazety - Patryk Sipowicz
Dziennikarze: Kuba Głuszek, Dawid Bocz, Karolina Postawa, Ola Korgól, Ola Woźnica


